

29. MÁJ 2012

115/2012

**FAKTÚRA (daňový doklad)****1. Dodávateľ****ASFALTELAST-S, s.r.o.**

Pod amfiteátrom 7,

934 80 Levice

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Nitra

Zoznam výpisov č.: 581/02, Vložka č.: 663/N

IČO 34109081 DIČ 2020402538

IČ DPH: SK2020402538

Penažný ústav: ČSOB Levice

číslo účtu: 302667273 / 7500

**2. Faktúra číslo:****112016**

Variab. symbol

112016

Druh dodávky(kód):

0

Konštantný symbol :

0308

Objednávka číslo: 16/2011

Dodávkový príkaz číslo: 040512

**3. Prijemca:****Obec Volkovce**

Hlavná č.4,

951 87 Volkovce

IČO: 00308633

**4. Dodacie podmienky:**

Spôsob prepravy:

Miesto určenia:

Deň splatnosti:

**22.06.2012**

Forma úhrady:

p.p.

Deň vystavenia:

22.05.2012

Deň .zdaň. plnenia :

22.05.2012

Označenie  
dodávky

Pol. sadz.

Cenový  
predpisMnožstvo  
Jedn. množ.Cena/jed.  
Cena+DPH

SK spolu

5

6

7

8

9

10

Fakturujeme Vám práce vrátane dodávok materiálu na stavbe: „Prekládka vodovodného potrubia na ulici Hlavná, v obci Volkovce“, vykonaných na základe objednávky č. 16/2011 zo dňa 27.10.2011 a podľa súpisu vykonaných prác a dodávok č.040512 v celkovej výške:.....8 084,20 €

**OBEC VOLKOVCE - Finančná kontrola**

Tento doklad bol vecne preskúmaný  
účtovné predmety dodané a práce  
vykonané

Predbežnú kontrolu vykonal

dňa 29.5.2012 starosta ..... účtovník 17

Priebežnú kontrolu vykonal

dňa ..... Faktúru vystavil dňa: 22.05.2012

Následnú kontrolu vykonal

dňa .....  


934 80 LEVICE, POD AMFITEÁTROM 7  
IČO: 34109081 / IČ DPH: SK2020402538

Pečiatka, podpis:

Celkom bez DPH..... 8 084,20 €

DPH 20%..... 1 616,84 €

**Cena celkom ..... 9 701,04 €**

Súhlasím súhlasom. 17



# Súpis vykonaných prác a dodávok

číslo: 0405121

Stavba : Vodovod v oci Volkovce

Objekt : Potrubné vedenia vodovodu

Za obdobie: máj 2012

Objednávateľ : Obec Volkovce

Dodávateľ: ASFALTELAST-S, s.r.o Pod amfiteátrom 7, 934 80 Levice IČO 34109081

Dátum : 21.05.2012

## 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE A R/ROVÉ VEDENIA

1	MAT	Posúvač S13-111-606 PN6 DN 100	1,000	kus	178,00	178,00
2	MAT	Rúrka tlaková PEHD d 110x6,6x6000 voda	220,000	m	6,84	1 504,80
3	MAT	Rúrka tlaková PEHD d 040x3,76x6000 voda	50,000	m	1,20	60,00
4	MAT	EI.koleno PEHD DN 110-45st	1,000	kus	36,50	36,50
5	MAT	PLASSON koleno 40/90	2,000	kus	13,50	27,00
6	MAT	AURO koleno 32/90 EI	2,000	kus	11,40	22,80
7	MAT	Príruba X 100 TL	2,000	kus	18,80	37,60
8	MAT	Spojka AQFA prírubová DDN110	2,000	kus	91,50	183,00
9	MAT	Spojka UGFA 100/107,2-133,2	2,000	kus	140,80	281,60
10	MAT	Spojka MXFA 100/107,2-133,3	1,000	kus	56,00	56,00
11	MAT	PLASSON Elektrospojka D110	6,000	kus	13,50	81,00
12	MAT	PLASSON Elektrospojka D040	1,000	kus	3,40	3,40
13	MAT	PLASSON odbočka nav.sedl. S ventilom 110/32	12,000	kus	121,20	1 454,40
14	MAT	Lemový nákrúžok D110	5,000	kus	10,50	52,50
15	MAT	ELEKTRO Lemový nákrúžok D110	4,000	kus	28,20	112,80
16	MAT	NP T 506 100/1"	24,000	kus	63,90	1 533,60
	MAT	Poklop šupátka	1,000	kus	17,00	17,00
18	MAT	Hadrant podzemný	1,000	kus	270,00	270,00
19	MAT	T-kus 100/80 TL	1,000	kus	70,20	70,20
20	MAT	Pätkové koleno DN 80	1,000	kus	64,50	64,50
21	MAT	Zemná súprava LADA TYP C ventil 1,5	12,000	kus	22,00	264,00
22	MAT	Zemná súprava AT 065/080-1,2-1,8	1,000	kus	41,00	41,00
23	MAT	Príruba AL DN 110	5,000	kus	12,90	64,50
24	MAT	Tesnenie prírubové D100	12,000	kus	4,80	57,60
25	MAT	Tesnenie prírubové D80	7,000	kus	4,50	31,50
26	MAT	Skrutka M16 x 70	36,000	kus	0,40	14,40
27	MAT	Skrutka M16 x 90	157,000	kus	0,50	78,50
28	MAT	Skrutka M16 x 110	40,000	kus	0,60	24,00
29	MAT	Matica M 16	249,000	kus	0,10	24,90
30	MAT	Šroubenie VOZ MS 32x1"	30,000	kus	9,70	291,00
31	MAT	PPS70 Doska 1000x500x10	60,000	kus	0,25	15,00
32	MAT	Vyhľadávací vodič CY ZŽL	300,000	m	0,45	135,00
33	Montáž	Montáž potrubia z PEHD DN110	220,000	m	1,30	286,00
34	Montáž	Elektrotvaroviek	58,000	kus	7,20	417,60
	Montáž	Montáž dielov na potrubí DN 110	45,000		6,50	292,50
						8 084,20

Údaje fa.celku	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sled.obdobia
----------------	---------------------	------------------------------------

Cena bez DPH	8 084,20	8 084,20
DPH 20%	1 616,84	1 616,84
Cena spolu	9 701,04	9 701,04

Zhotoviteľ:

**ASFALT ELAST S.R.O.**

934 80 LEVICE POD AMFITEÁTROM 7  
IČO: 34109081 IČ DPH: SK2020402538

Dátum: 21.05.2012

Objednávateľ :

Dátum: 21.05.2012